
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: „Oprava krovu a střechy – kaple a špitálek sv. Anny“ 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_106.html 

 

Název zadavatele: Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

Zastoupen: Mgr. Monika Pelinková, ředitelka 

IČO: 000 92 401 

DIČ: není plátcem DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: + 420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 11 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 27. 4. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, prosím o objasnění dotazů k rozpočtu na veřejnou zakázku ,,oprava krovu a střechy – 
kaple a špitálek sv. Anny´´ 
 
V rozpočtu je dvakrát uvedena dodávka krytiny a to v položkách č.59 a č.70. 
 
Prosím o objasnění a případnou opravu rozpočtu. 
 
Děkuji 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_106.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

V položkovém rozpočtu došlo ke změně položek dodávky keramické krytiny bobrovky (č. 59 a č. 70), 

které byly z důvodu administrativní chyby zdvojeny. Současná položka (č. 69) činí nyní 16.935,84 

ks, původní položky činily 17.600 a 17.290 ks. Výpočet kusů je uveden u položky. Současně se upravila 

položka přesun hmot pro krytiny skládané - původní 60,372 t, upravená je 29,85 t (současná pol. č. 70).  

U zbývajících položek nedošlo ke změně. 

Úpravami došlo ke snížení původního rozpočtu o 185.000,- Kč bez DPH, a tím také ke změně 

předpokládané hodnoty, která nyní činí: 1.947.000,- Kč bez DPH. 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č 4 VPN_Rozpočet_2020_04_28 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 9 odst. 3 a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

Článek 9.   Způsob podání nabídek 

3) Nabídka bude doručena na adresu sídla zadavatele, tj. na adresu Muzeum Vyškovska, příspěvková 

organizace, náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, nejpozději do 13. 5. 2020 do 

9:00 hodin. Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně 

v pracovní dny od 7:00 do 14:00 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 7:00 do 9:00 

hodin.  

   Otevírání nabídek 

1) Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 

obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém neveřejném zasedání konaném v sídle 

zadavatele dne 13. 5. 2020 v 9:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

• Příloha č 4 VPN_Rozpočet_2020_04_28 
 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

V Brně dne 29. 4. 2020 

 

Za zadavatele – Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace: 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-04-29T08:40:13+0200
	Ing. Ivona Peštálová




